

TV Center Dronninglund ApS**Stationsvej 12A****9330 Dronninglund****CVR-nummer 87185419****Årsrapport****1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2021



Klaus Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TV Center Dronninglund ApS
Stationsvej 12A
9330 Dronninglund

Telefon:	98841044
Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	87185419
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Klaus Thomsen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive radio- og TV-forretning samt finansiell virksomhed herunder købe, sælge og eje anparter, aktier, obligationer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 – 30.06.21 udviser et resultat på TDKK -290, balancen udviser en egenkapital på TDKK -1.985 (negativ).

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets omsætning har i regnskabsåret været påvirket af den lokale nedlukning i november 2020 pga. covid-19. I nedlukningsperioden var det ikke muligt for kunder udenfor kommunegrænsen at besøge butikken.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for opfyldt, da der forventes et resultat med balance i driften for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat i regnskabsåret og i tidligere regnskabsår og som forventes at give effekt efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets ledelse har vurderet at det kommende års drift kan gennemføres under de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.985 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.038.455	1.399
1	Personaleomkostninger	-1.126.512	-1.063
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.035	-13
	Andre driftsomkostninger	0	-1
	Resultat før finansielle poster	-99.093	322
	Finansielle indtægter	100	3
	Finansielle omkostninger	-191.142	-212
	Årets resultat	-290.135	113
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-290.135	113
	Resultatdisponering i alt	-290.135	113

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.399	18
	Materielle anlægsaktiver	7.399	18
	Anlægsaktiver i alt	7.399	18
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.333.000	1.132
	Varebeholdninger	1.333.000	1.132
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.671	539
	Andre tilgodehavender	0	65
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.689	5
	Periodeafgrænsningsposter	9.925	0
	Tilgodehavender	198.285	609
	Likvide beholdninger	23.309	15
	Omsætningsaktiver i alt	1.554.594	1.756
	Aktiver i alt	1.561.992	1.774

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
2	Virksomhedskapital	203.000	203
	Overført resultat	-2.187.709	-1.898
	Egenkapital i alt	-1.984.709	-1.695
	Kreditinstitutter	2.440.424	2.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	707.771	697
	Anden gæld	393.255	447
	Periodeafgrænsningsposter	5.252	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.546.701	3.469
	Gældsforpligtelser i alt	3.546.701	3.469
	Passiver i alt	1.561.992	1.774
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	203	-1.898	-1.695
Årets resultat	0	-290	-290
Egenkapital ultimo	203	-2.188	-1.985

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.051.036	963
Pensioner	14.929	43
Andre omkostninger til social sikring	23.147	25
Øvrige personaleomkostninger	37.400	32
Personaleomkostninger i alt	1.126.512	1.063

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	203.000	203
Virksomhedskapital i alt	203.000	203

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

3 Usikkerhed ved fortsat drift

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.20 – 30.06.21 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabets omsætning har i regnskabsåret været påvirket af den lokale nedlukning i november 2020 pga. covid-19. I nedlukningsperioden var det ikke muligt for kunder udenfor kommunegrænsen at besøge butikken.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for opfyldt, da der forventes et resultat med balance i driften for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat i regnskabsåret og i tidligere regnskabsår og som forventes at give effekt efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets ledelse har vurderet at det kommende års drift kan gennemføres under de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.985 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med TDKK 464, der ikke er indregnet i balancen, da den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t. hvorved skatteaktivet ikke forventes at kunne udnyttes indenfor 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige leje- og leasingforpligtelser med en løbetid på op til 43 måneder. Samlet leasingforpligtelser udgør TDKK 295, heraf forfalder TDKK 131 indenfor et år, og efter 5 år TDKK 0. Samlet lejeforpligtelser udgør TDKK 72.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 compensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 compensation fra ordningen for midlertidig løncompensation til hjemsendte med TDKK 32 og fra kompensationsordningen for tabt omsætning TDKK 21.
